裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：劉彥廷
電話：(02)77129131

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：臺教資(六)字第1040123709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：1040123709 及驗證

碼：017ece 下載檔案

主旨：函轉行政院原子能委員會辦理「104年『核』家歡喜網路

有獎徵答」活動，請查照並轉知所屬踴躍參加。

說明：

一、依據行政院原子能委員會104年9月7日會技字第

10400224515號函辦理。

二、旨揭活動自104年9月11日上午10時至11月11日下午5時止

，檢附活動海報1份，有獎徵答活動網址為

www.aecprizequiz.org.tw。

正本：各公私立大專校院、本部各單位、部屬機關(構)及國家運動訓練中心

副本：本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

104/09/09
10:57:07

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	樹德科技大學